

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 365 419,24	
Pečiatka				24 DPH 20,00 % z 382 152,17 73 083,85	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 438 503,09	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	
Pečiatka					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

					Celkom cena v návrhu Dodatku č.2 k ZoD		
Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
0208EAzmenove	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	344 573,17	68 914,63	413 487,80	365 419,24	73 083,85	438 503,09
SO 01	Kancelária - kontajner	10 734,37	2 146,87	12 881,24	11 729,17	2 345,83	14 075,00
SO 02	Prístrešok pre skl. kontajnery	52 888,69	10 577,74	63 466,43	56 070,06	11 214,01	67 284,07
SO 03	Otvorená skladová plocha	18 303,53	3 660,71	21 964,24	16 748,53	3 349,71	20 098,24
SO 04	Garáže techniky	66 791,55	13 358,31	80 149,86	69 315,97	13 863,19	83 179,16
SO 05	Skládka biologického odpadu	62 348,59	12 469,72	74 818,31	62 486,00	12 497,20	74 983,20
SO 06	Spevnené plochy	58 571,82	11 714,36	70 286,18	56 112,73	11 222,55	67 335,28
SO 07	Oplotenie	27 811,98	5 562,40	33 374,38	42 986,57	8 597,31	51 583,88
SO 08	Vodovodná prípojka	11 648,12	2 329,62	13 977,74	10 182,21	2 036,44	12 218,65
SO 09	Kanalizačná prípojka	2 478,64	495,73	2 974,37	2 478,64	495,73	2 974,37
SO 10	Prípojka NN, VO	6 340,41	1 268,08	7 608,49	6 340,41	1 268,08	7 608,49
SO 11	Mostová váha	20 995,96	4 199,19	25 195,15	26 833,44	5 366,69	32 200,13
SO 12	Prípojka kamerového systému	5 659,51	1 131,90	6 791,41	4 135,51	827,10	4 962,61
Celkom		344573,17	68914,63	413 487,80	365419,24	73083,85	438 503,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Kancelária - kontajner	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 11 729,17	
				24 DPH 20,00 % z 10 868,18 2 345,83	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 14 075,00	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce**

Objekt: **Kancelária - kontajner**

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

						Celková cena v návrhu Dodatku				
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
Práce HSV						10 589,273				11 407,081
ZEMNÉ PRÁCE						45,711				45,710
1	133301201	Výkop šachty nezapaženej hornina 4 do 100 m3	m3	1,080	27,15	29,322	1,080	27,15	29,322	
2	133301209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.4	m3	0,500	2,63	1,315	0,500	2,63	1,315	
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	4,980	1,02	5,080	4,980	1,02	5,080	
4	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	4,980	1,02	5,080	4,980	1,02	5,080	
5	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	M3	3,900	1,26	4,914	3,900	1,26	4,914	
ZÁKLADY						434,101				434,101
6	274321311	Betón základových pásov železový triedy C16/20	m3	0,659	141,10	92,985	0,659	141,10	92,985	
7	274351217	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	4,392	6,90	30,305	4,392	6,90	30,305	
8	274351218	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	4,392	1,74	7,642	4,392	1,74	7,642	
9	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,059	2 560,00	151,040	0,059	2 560,00	151,040	
10	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	M3	1,080	140,86	152,129	1,080	140,86	152,129	
POVRCHOVÉ ÚPRAVY						396,155				403,689
11	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,784	139,04	248,047	1,784	139,04	248,047	
12	631319175	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	M3	1,784	1,18	2,105	1,784	1,18	2,105	
13	631362411	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	11,895	8,82	104,914	11,895	8,82	104,914	
14	631571002	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0 - 4 , tr I	M3	1,178	34,88	41,089	1,394	34,88	48,623	B
OSTATNÉ PRÁCE						9 600,000				10 400,000
15	13384010001	Kancelársky kontajner BM 16', CONTANEX vr. dopravy	ks	1,000	9 600,00	9 600,000	1,000	10 400,00	10 400,000	A
PRESUNY HMÔT						113,306				123,582
16	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	10,750	5,15	55,363	11,725	5,15	60,384	B
17	998011015	Priplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	10,750	5,39	57,943	11,725	5,39	63,198	B
Práce PSV						145,097				145,096
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						145,097				145,096
18	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	11,895	0,07	0,833	11,895	0,07	0,833	
19	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	11,895	4,52	53,765	11,895	4,52	53,765	
20	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,296	3,57	4,627	1,296	3,57	4,627	
21	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,004	2 248,90	8,996	0,004	2 248,90	8,996	
22	6283221000	Pásky ťažké asfaltové v 60 s 35	m2	13,679	5,62	76,876	13,679	5,62	76,876	
VP Práce navyč						0,000				176,994
23	275351217	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2				11,340	8,29	94,009	B
24	275351218	Debnenie základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2				11,340	2,28	25,855	B
25	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m				5,000	2,09	10,450	B1
26	35442241520	Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 M	kg				3,000	3,98	11,940	B1
27	pol1	Montáž svorky	ks				1,000	1,75	1,750	B1
28	pol2	Pristrojová svorka SP 1	ks				1,000	0,72	0,720	B1
29	pol3	Montáž tyče	ks				1,000	8,00	8,000	B1
30	pol4	Zemná tyč FeZn 2m	ks				1,000	21,02	21,020	B1
31	pol5	Montáž svorky	ks				1,000	1,75	1,750	B1
32	pol6	Svorka k zemnej tyči	ks				1,000	1,50	1,500	B1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
Celkom						10 734,370			11 729,172	

- A Príplatok za RAL - na základe požiadavky investora, bola farba kontajnera zjednotená s ostatnými konštrukciami na stavbe
- B Pod základové pätky bolo potrebné zrealizovať štrkový násyp a použiť debnenie
- B1 Kancelársky kontajner je potrebné uzemniť

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Prístrešok pre skl. kontajnery	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 56 070,06	
				24 DPH 20,00 % z 53 736,69 11 214,01	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 67 284,07	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce
Objekt: Prístrešok pre skl. kontajnery

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

							Celkom cena v návrhu Dodatku			
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
Práce HSV						14 320,238				16 133,850
ZEMNÉ PRÁCE						2 026,398				2 026,398
1	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	M3	7,703	32,87	253,198	7,703	32,87	253,198	
2	132301109	Príplatok za lepiivosť horniny 4	M3	3,850	5,39	20,752	3,850	5,39	20,752	
3	133301201	Výkop šachty nezapaženej hornina 4 do 100 m3	M3	8,019	27,15	217,716	8,019	27,15	217,716	
4	133301209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	M3	4,000	2,63	10,520	4,000	2,63	10,520	
5	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	38,522	1,02	39,292	38,522	1,02	39,292	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,000	4,59	137,700	30,000	4,59	137,700	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	210,000	0,45	94,500	210,000	0,45	94,500	
8	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,000	3,72	111,600	30,000	3,72	111,600	
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,000	1,09	32,700	30,000	1,09	32,700	
10	171201205	Poplatok za skládku	T	51,000	21,00	1 071,000	51,000	21,00	1 071,000	
11	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	8,522	1,02	8,692	8,522	1,02	8,692	
12	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	M3	22,800	1,26	28,728	22,800	1,26	28,728	
ZÁKLADY						4 095,433				4 095,433
13	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	7,703	141,02	1 086,277	7,703	141,02	1 086,277	
14	274321311	Betón základových pásov železový triedy C16/20	m3	4,424	141,10	624,226	4,424	141,10	624,226	
15	274351217	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	27,372	6,90	188,867	27,372	6,90	188,867	
16	274351218	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	27,372	1,74	47,627	27,372	1,74	47,627	
17	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,398	2 560,00	1 018,880	0,398	2 560,00	1 018,880	
18	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	M3	8,019	140,86	1 129,556	8,019	140,86	1 129,556	
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						1 248,936				1 248,936
19	311275511	Murivo nosné z tváric PORFIX s P+D a kapsou hr. 250 PKD 490x250x250	m3	5,200	240,18	1 248,936	5,200	240,18	1 248,936	
POVRCHOVÉ ÚPRAVY						5 233,279				5 423,192
20	622421101	Vonkajšia omietka vápennocementová stien, jednovrstvová, hr. 15	m2	43,600	9,17	399,812	43,600	9,17	399,812	
21	622491344	Náter stien vonkajší krycí silikónový, dvojnásobný	m2	43,600	6,27	273,372	43,600	6,27	273,372	
21	1	Základný penetračný univerzálny náter pod vonkajšie omietky stien	m2	43,600	2,80	122,080	43,600	2,80	122,080	
21	2	Náter podkladný penetračný vonkajší pre silikónovú farbu	m2	43,600	3,01	131,236	43,600	3,01	131,236	
22	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	9,231	141,15	1 302,956	9,231	141,15	1 302,956	
23	631313661	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 80 do 120 mm	m3	9,231	163,82	1 512,222	10,122	163,82	1 658,186	E
24	631319163	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	9,231	10,74	99,141	9,231	10,74	99,141	
25	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	9,231	2,34	21,601	9,231	2,34	21,601	
26	631362411	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	92,310	8,82	814,174	92,310	8,82	814,174	
27	631571002	Násyp pod podlahy z kameniva ťažného 0 - 4 , tr I	M3	15,960	34,88	556,685	17,220	34,88	600,634	
OSTATNÉ PRÁCE						377,000				1 421,000
28	959941132	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/45/190 mm	kus	52,000	7,25	377,000	196,000	7,25	1 421,000	E
PRESUNY HMOT						1 339,192				1 918,891
29	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	127,058	5,15	654,349	182,058	5,15	937,599	C,D,E
30	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	127,058	5,39	684,843	182,058	5,39	981,293	C,D,E
Práce PSV						37 177,499				32 292,453

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						1 135,886	1 135,886			
31	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	92,310	0,32	29,539	92,310	0,32	29,539	
32	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	92,310	4,52	417,241	92,310	4,52	417,241	
33	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	8,273	3,57	29,535	8,273	3,57	29,535	
34	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,028	2 248,90	62,969	0,028	2 248,90	62,969	
35	6283221000	Pásky ťažké asfaltové v 60 s 35	m2	106,157	5,62	596,602	106,157	5,62	596,602	
KLAMPIARSKE KONŠTRUKCIE						9 438,102	9 438,102			
36	764171509	Trapézový plech LTP 20, šír./hr.: 1035/0,5 mm - obvodové steny	m2	87,848	27,52	2 417,577	87,848	27,52	2 417,577	
37	764171674	Trapézový plech strešný LTP 45, šír./hr.: 900/0,6 mm - strecha	m2	109,080	52,02	5 674,342	109,080	52,02	5 674,342	
38	764721112	Oplechovanie ukončenia steny rš 145 mm	m	23,400	7,78	182,052	23,400	7,78	182,052	
38	3	Oplechovanie steny z DT tvárnice, rš 350 mm	m	5,670	20,48	116,122	5,670	20,48	116,122	
39	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné SROR D 100 mm	m	7,000	22,46	157,220	7,000	22,46	157,220	
40	764751142	Odpadné rúry výtokové koleno UTK D 100 mm	kus	2,000	28,45	56,900	2,000	28,45	56,900	
41	764751152	Odpadné rúry odsok SOKN D 100 mm	kus	2,000	66,86	133,720	2,000	66,86	133,720	
42	764761122	Žlaby podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 150 mm	m	18,250	24,96	455,520	18,250	24,96	455,520	
43	764761172	Žlaby čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	kus	2,000	6,91	13,820	2,000	6,91	13,820	
44	764761232	Žlaby kotlík SOK k polkruhovým žlabom veľkosť 150 mm	kus	2,000	18,27	36,540	2,000	18,27	36,540	
45	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	75,015	2,59	194,289	75,015	2,59	194,289	
762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE						2 604,672	2 604,672			
45	4	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 120 do 224 cm2 120/160 - väznice	m	129,990	7,87	1 023,021	129,990	7,87	1 023,021	
45	5	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	2,496	44,96	112,220	2,496	44,96	112,220	
45	6	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	5,400	28,03	151,351	5,400	28,03	151,351	
45	7	Dodávka reziva - väznice	m3	2,746	480,00	1 318,080	2,746	480,00	1 318,080	
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE						16 854,635	16 854,635			
46	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	3 372,030	2,10	7 081,263	3 372,030	2,10	7 081,263	
47	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	143,692	1,26	181,052	143,692	1,26	181,052	
48	1338434000	Tyč oceľová rôzneho tvaru	t	3,747	2 560,00	9 592,320	3,747	2 560,00	9 592,320	
PODLAHY SYNTETICKÉ						4 885,046	0,000			
49	777610040	Izol. náter podláh betónových epoxidový, systém M24 osemvrstvový bez masky	m2	92,310	34,26	3 162,541	0,000	34,26	0,000	E1
50	777610060	Izol. náter podláh betónových epoxidový, systém P6 penetrácia bez masky	m2	92,310	18,66	1 722,505	0,000	18,66	0,000	E1
NÁTERY						2 259,158	2 259,158			
51	783124520	Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	219,182	6,72	1 472,903	219,182	6,72	1 472,903	
51	8	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti plesniam, drevokazným hubám a drevokaznému hmyzu	m2	72,794	5,02	365,426	72,794	5,02	365,426	
52	783124720	Nátery oceľ.konštr. syntetické základný	m2	219,182	1,92	420,829	219,182	1,92	420,829	
M Montážne práce						1 390,950	2 407,870			
21-M Elektromontáže						1 390,950	2 407,870			
53	210000	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	1 390,95	1 390,950	1,000	2 407,87	2 407,870	
VRN14 Práce naviac						0,000	5 235,887			
56	275351217	Debnenie základových pätičiek, zhotovenie-tradičné	m2				35,640	8,29	295,456	C
57	275351218	Debnenie základových pätičiek, odstránenie-tradičné	m2				35,640	2,28	81,259	C
58	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3				0,520	164,80	85,696	D
59	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2				4,160	4,84	20,134	D
60	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2				4,160	1,26	5,242	D
61	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t				0,052	2 560,00	133,120	D
62	631351101.R	Debnenie stien, rýh a otvorov zhotovenie	m2				4,590	48,00	220,320	E

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
63	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov odstránenie	m2				4,590	4,98	22,858	E
64	965044201.S	Brúsenie betónovej podlahy	m2				92,310	17,56	1 620,964	E1
65	777610236	Uzatvárací náter na betón	m2				92,310	29,80	2 750,838	E1

Celkom

52 888,687

56 070,060

- C Pod základové pätky a základové pásy bolo potrebné zrealizovať štrkový násyp a použiť debnenie pre základové pätky
- D Na požiarly múr z Porfexu je potrebné zrealizovať ŽB stužujúci veniec
- E Z dôvodu vycentrovania stĺpov a platničiek ocelevej konštrukcie prístrešku je nutné zabejniť, vyarmovať a dobetónovať dosku
- E1 Odpočet epoxidového náteru, brúsenie a penetračný náter na podlahy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia - Prístrešok pre sklad.kontajnery	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 374,62			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 1 016,33			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 1 390,95	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 2 407,87	
				24 DPH 20,00 % z 1 390,95 481,57	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 889,44	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce**

Objekt: **Elektroinštalácia - Prístrešok pre sklad.kontajnery**

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

							Cena celkom v návrhu Dodatku			
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
M Práce a dodávky M						1 390,948				1 420,690
21-M Elektromontáže						748,898				778,640
1	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	20,000	2,09	41,800	0,000	2,09	0,000	B2
2	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	18,840	5,01	94,388	0,000	5,01	0,000	B2
3	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	M	6,000	2,09	12,540	17,000	2,09	35,530	B3
4	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10 M	kg	6,000	3,98	23,880	9,500	3,98	37,810	B3
5	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	4,000	4,24	16,960	28,000	4,24	118,720	B3
6	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr M	ks	4,000	0,83	3,320	28,000	0,83	23,240	B3
7	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	3,000	5,92	17,760	4,000	5,92	23,680	B3
8	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	3,000	1,41	4,230	4,000	1,41	5,640	B3
9	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	15,000	1,30	19,500	15,000	1,30	19,500	
10	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE	m	15,000	1,06	15,900	15,000	1,06	15,900	
11	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm ²	m	55,000	1,30	71,500	55,000	1,30	71,500	
12	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE	m	55,000	1,06	58,300	55,000	1,06	58,300	
13	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	1,000	3,91	3,910	1,000	3,91	3,910	
14	3450907510	Krabica KU 68-1903 - alebo iný TZE	ks	1,000	0,50	0,500	1,000	0,50	0,500	
15	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na skrutky	ks	1,000	0,29	0,290	1,000	0,29	0,290	
16	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	1,000	7,74	7,740	1,000	7,74	7,740	
17	3410300438	Krabica univerzálna KPM 64 KA - alebo iný TZE	ks	1,000	7,14	7,140	1,000	7,14	7,140	
18	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	1,000	5,47	5,470	1,000	5,47	5,470	
19	774451	Vypínače a zásuvky, RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY - alebo iný TZE	ks	1,000	2,08	2,080	1,000	2,08	2,080	
20	774405	Vypínače a zásuvky, SÉRIOVÝ SP. Č. 5 BIELY - alebo iný TZE	ks	1,000	9,09	9,090	1,000	9,09	9,090	
21	210201071	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	3,000	5,99	17,970	3,000	5,99	17,970	
22	PC	D Svetidlo žiarivkové 2x49W, T5, EVG, IP54 - alebo iný TZE	ks	3,000	46,37	139,110	3,000	46,37	139,110	
23	210201933	Montáž svietidla exterierového na strop do 5 kg	ks	11,000	14,44	158,840	11,000	14,44	158,840	
24	PC	Svetelné zdroje	ks	6,000	2,78	16,680	6,000	2,78	16,680	
946 - Zemné práce pri externých montážach						421,050				421,050
25	460200164	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4 K	m	20,000	15,48	309,600	20,000	15,48	309,600	
26	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	M3	6,000	0,53	3,180	6,000	0,53	3,180	
27	460560124	Ručný zásyp nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 4 K	m	20,000	3,34	66,800	20,000	3,34	66,800	
28	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny K	m ²	13,000	3,19	41,470	13,000	3,19	41,470	
950 - Revízia elektrických zariadení						221,000				221,000
29	1	Komplexne a predkomplexne skuky, merania, revízná správa K	ks	1,000	221,00	221,000	1,000	221,00	221,000	
Práce navyč						0,000				987,180
30	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žlab SO	ks				4,000	5,92	23,680	B3
31	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks				4,000	1,82	7,280	B3
32	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks				4,000	4,24	16,960	B3
33	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks				4,000	2,32	9,280	B3
34	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks				4,000	14,59	58,360	B3

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
35	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks				4,000	7,49	29,960	B3
36	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks				8,000	6,38	51,040	B3
37	3544221750	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks				8,000	1,31	10,480	B3
38	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks				54,000	1,99	107,460	B3
39	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23	ks				54,000	0,96	51,840	B3
40	pol1	Montáž zvodového drôtu 8mm	m				70,000	3,75	262,500	B3
41	pol2	Drôt AlMgSi 8 mm	kg				8,500	5,64	47,940	B3
42	pol3	Drôt 8mm s izoláciou	kg				2,000	12,40	24,800	B3
43	pol4	Montáž štítka	ks				4,000	1,00	4,000	B3
44	pol5	Štítok označovací 1-4	ks				4,000	0,63	2,520	B3
45	pol6	Montáž dosky	ks				4,000	7,50	30,000	B3
46	pol7	Doska uzemňovacia ZD 01 s páskou FeZn	ks				4,000	58,53	234,120	B3
47	pol8	Izolácia spojov	ks				1,000	10,00	10,000	B3
48	pol9	Asfaltový sprej	ks				1,000	4,96	4,960	B3

Celkom

1 390,948

2 407,870

B2 Odpočet zemniacej pásoviny

B3 Prípočet bleskozvodu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Otvorená skladová plocha	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 7 946,85	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 10 356,68	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 18 303,53	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 16 748,53	
				24 DPH 20,00 % z 18 303,53 3 349,71	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 20 098,24	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce**

Objekt: **Otvorená skladová plocha**

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom v návrhu Dodatku			Poznámka
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
Práce HSV						18 303,530	16 748,530			
ZEMNÉ PRÁCE						4 164,580	4 164,580			
1	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	44,800	8,72	390,656	44,800	8,72	390,656	
2	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	7,625	32,87	250,634	7,625	32,87	250,634	
3	132301109	Priplatok za lepiivosť horniny 4	M3	3,800	5,39	20,482	3,800	5,39	20,482	
4	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	79,625	1,02	81,218	79,625	1,02	81,218	
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	70,000	4,59	321,300	70,000	4,59	321,300	
6	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	490,000	0,45	220,500	490,000	0,45	220,500	
7	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	70,000	3,72	260,400	70,000	3,72	260,400	
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	70,000	1,09	76,300	70,000	1,09	76,300	
9	171201205	Poplatok za skládku	T	119,000	21,00	2 499,000	119,000	21,00	2 499,000	
10	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto výkopkách do 100 m3	m3	9,625	1,02	9,818	9,625	1,02	9,818	
11	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	M3	27,200	1,26	34,272	27,200	1,26	34,272	
ZÁKLADY						1 075,278	1 075,278			
12	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	7,625	141,02	1 075,278	7,625	141,02	1 075,278	
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						2 187,429	1 758,206			
13	311271302	Murivo nosné 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	7,625	222,75	1 698,469	5,813	222,75	1 294,846	P1
14	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,191	2 560,00	488,960	0,181	2 560,00	463,360	P1
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						417,077	417,077			
15	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,763	164,80	125,742	0,763	164,80	125,742	
16	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,150	4,84	44,286	9,150	4,84	44,286	
17	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,150	1,26	11,529	9,150	1,26	11,529	
18	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,092	2 560,00	235,520	0,092	2 560,00	235,520	
SPEVNENÉ PLOCHY						7 174,720	7 174,720			
19	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0-16 mm ,s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	112,000	6,40	716,800	112,000	6,40	716,800	
20	564851111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 mm, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	112,000	7,20	806,400	112,000	7,20	806,400	
21	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	112,000	16,70	1 870,400	112,000	16,70	1 870,400	
22	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	112,000	16,80	1 881,600	112,000	16,80	1 881,600	
23	5922902510	betónová dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	M2	118,720	16,00	1 899,520	118,720	16,00	1 899,520	
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY						1 125,777	0,000			
24	622421101	Vonkajšia omietka vápennocementová stien, jednovrstvová, hr. 15	m2	72,913	9,17	668,612	0,000	9,17	0,000	P2
25	622491344	Náter stien vonkajší krycí silikónový, dvojnásobný	m2	72,913	6,27	457,165	0,000	6,27	0,000	P2
PRESUNY HMŔT						597,200	597,200			
26	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	16,000	10,50	168,000	16,000	10,50	168,000	
27	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,960	144,00	138,240	0,960	144,00	138,240	
28	5893230300	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22 mm spracovateľnosť 10-60 mm	m3	0,900	120,80	108,720	0,900	120,80	108,720	
XC2-povrch betónu vystavený dlhodobému pôsobeniu vody alebo vysokej vlhkosti vzduchu, časti vodných nádrží, kanalizácií, odvodňovacích žlabov										
29	5922924900	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	16,000	11,39	182,240	16,000	11,39	182,240	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
PRESUNY HMŔT						1 561,469			1 561,469	
30	998011001	Presun hmŕt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	148,147	5,15	762,957	148,147	5,15	762,957	
31	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	148,147	5,39	798,512	148,147	5,39	798,512	
Celkom						18 303,530			16 748,530	

P1 Skrátenie DT múrika, aby čo najmenej zasahoval do prístupovej cesty

P2 Omietka na DT murive sa nebude realizovať

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Garáže techniky	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 69 315,97	
				24 DPH 20,00 % z 67 109,43 13 863,19	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 83 179,16	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objekt: Garáže techniky

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č. 130, 053 13 Arnutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Celkom cena v návrhu Dodatku			Poznámka
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
Práce HSV						9 889,855	12 318,509			
ZEMNÉ PRÁCE						1 786,850	1 786,850			
1	133301201	Výkop šachty nezapaženej hĺbka 4 do 100 m3	m3	9,207	27,15	249,970	9,207	27,15	249,970	
2	133301209	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny tr.4	m3	4,600	2,63	12,098	4,600	2,63	12,098	
3	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	36,207	1,02	36,931	36,207	1,02	36,931	
4	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,000	4,59	137,700	30,000	4,59	137,700	
5	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	210,000	0,45	94,500	210,000	0,45	94,500	
6	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,000	3,72	111,600	30,000	3,72	111,600	
7	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,000	1,09	32,700	30,000	1,09	32,700	
8	171201205	Poplatok za skládku	T	51,000	21,00	1 071,000	51,000	21,00	1 071,000	
9	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	6,207	1,02	6,331	6,207	1,02	6,331	
10	121101101	Odstránenie ornice s premiestnením do 50 m	m3	27,000	1,26	34,020	27,000	1,26	34,020	
ZÁKLADY						1 885,210	1 885,210			
11	275313611	Betón základových pátiiek, prostý tr.C 16/20	M3	12,276	140,86	1 729,197	12,276	140,86	1 729,197	
12	275351217	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-tradičné	m2	14,760	8,29	122,360	14,760	8,29	122,360	
13	275351218	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-tradičné	m2	14,760	2,28	33,653	14,760	2,28	33,653	
POVRCHOVÉ ÚPRAVY						4 615,870	4 851,770			
14	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	9,697	141,15	1 368,732	9,697	141,15	1 368,732	
15	631313661	Mazanina z betónu prostého triedy C20/25 hrúbky od 80 do 120 mm	m3	9,697	163,82	1 588,563	11,137	163,82	1 824,463	F
16	631319163	Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3)	m3	9,697	10,74	104,146	9,697	10,74	104,146	
17	631319173	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	9,697	2,34	22,691	9,697	2,34	22,691	
18	631362411	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zväraných sieť KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	96,970	8,82	855,275	96,970	8,82	855,275	
19	631571002	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0 - 4 , tr I	M3	19,394	34,88	676,463	19,394	34,88	676,463	
OSTATNÉ PRÁCE						435,000	2 291,000			
20	959941132	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/45/190 mm	kus	60,000	7,25	435,000	316,000	7,25	2 291,000	F
PRESUNY HMŔT						1 166,925	1 503,679			
21	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	110,714	5,15	570,177	142,664	5,15	734,720	F
22	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	110,714	5,39	596,748	142,664	5,39	768,959	F
Práce PSV						50 447,764	45 316,112			
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						1 199,610	1 199,610			
23	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	96,970	0,32	31,030	96,970	0,32	31,030	
24	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítlavením	m2	96,970	4,52	438,304	96,970	4,52	438,304	
25	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	10,739	3,57	38,338	10,739	3,57	38,338	
26	1116315000	Lak asfaltový v sudoch	t	0,029	2 248,90	65,218	0,029	2 248,90	65,218	
27	6283221000	Pásky ťažké asfaltové v 60 s 35	m2	111,516	5,62	626,720	111,516	5,62	626,720	
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ						9 802,800	9 802,800			
28	764171509	Trapézový plech LTP 20, šír./hr.: 1035/0,5 mm - obvodové steny	m2	116,560	27,52	3 207,731	116,560	27,52	3 207,731	
29	764171674	Trapézový plech strešný LTP 45, šír./hr.: 900/0,6 mm - strecha	m2	107,800	52,02	5 607,756	107,800	52,02	5 607,756	
30	764751112	Odpadné rúry kruhové rovné SROR D 100 mm	m	8,000	22,46	179,680	8,000	22,46	179,680	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
31	764751142	Odpadné rúry výtokové koleno UTK D 100 mm	kus	2,000	28,45	56,900	2,000	28,45	56,900	
32	764751152	Odpadné rúry odskok SOKN D 100 mm	kus	2,000	66,86	133,720	2,000	66,86	133,720	
33	764761122	Žľaby podokapné polkruhové R s hákami KFL veľkosť 150 mm	m	14,000	24,96	349,440	14,000	24,96	349,440	
34	764761172	Žľaby čelo polkruhové RGT veľkosť 150 mm	kus	2,000	6,91	13,820	2,000	6,91	13,820	
35	764761232	Žľaby kotlík SOK k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	kus	2,000	18,27	36,540	2,000	18,27	36,540	
36	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	83,866	2,59	217,213	83,866	2,59	217,213	

762 KONŠTRUKCIE TESÁRSKE
2 902,053
2 902,053

36	1	Montáž viazanej konštrukcie krovu strechy z reziva priemernej plochy od 224 do 288 cm2 pozdĺžne väznice 140/180	m	123,300	7,87	970,371	123,300	7,87	970,371	
36	2	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	3,107	44,96	139,691	3,107	44,96	139,691	
36	3	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	5,400	28,03	151,351	5,400	28,03	151,351	
36	4	<i>Dodávka reziva - väznice</i>	m3	<i>3,418</i>	<i>480,00</i>	<i>1 640,640</i>	<i>3,418</i>	<i>480,00</i>	<i>1 640,640</i>	

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE
28 242,607
28 242,607

37	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	4 488,636	2,10	9 426,136	4 488,636	2,10	9 426,136	
38	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	889,000	2,10	1 866,900	889,000	2,10	1 866,900	
39	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	258,390	1,26	325,571	258,390	1,26	325,571	
40	5533180005	Oceľové garážové vráta vr. náteru	kg	889,000	4,48	3 982,720	889,000	4,48	3 982,720	
41	1338434000	<i>Tyč oceľová rôzneho tvaru</i>	t	<i>4,938</i>	<i>2 560,00</i>	<i>12 641,280</i>	<i>4,938</i>	<i>2 560,00</i>	<i>12 641,280</i>	

PODLAHY SYNTETICKÉ
5 131,652
0,000

42	777610040	Izol. náter podláh betňových epoxidový, systém M24 osemvrstvový bez masky	m2	96,970	34,26	3 322,192	0,000	34,26	0,000	F1
43	777610060	Izol. náter podláh betňových epoxidový, systém P6 penetrácia bez masky	m2	96,970	18,66	1 809,460	0,000	18,66	0,000	F1

NÁTERY
3 169,042
3 169,042

44	783124520	Nátery oceľ.konštr. syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	320,938	6,72	2 156,703	320,938	6,72	2 156,703	
44	5	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti plesniam, drevoakazným hubám a drevoakaznému hmyzu	m2	78,912	5,02	396,138	78,912	5,02	396,138	
45	783124720	Nátery oceľ.konštr. syntetické základný	m2	320,938	1,92	616,201	320,938	1,92	616,201	

M Montážne práce
6 453,930
6 770,970
21-M Elektromontáže
6 453,930
6 770,970

46	210000	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	6 453,93	6 453,930	1,000	6 770,97	6 770,970	
----	--------	--	-----	-------	----------	-----------	-------	----------	-----------	--

VP Práce navyč
0,000
4 910,379

47	631351101.R	Debnenie stien, rýh a otvorov zhotovenie	m2				6,000	48,00	288,000	F
48	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov odstránenie	m2				6,000	4,98	29,880	F
49	965044201,S	Brúsenie betónovej podlahy	m2				96,970	17,56	1 702,793	F1
50	777610236	Uzatvárací náter na betón	m2				96,970	29,80	2 889,706	F1

Celkom
66 791,549
69 315,970

F Z dôvodu vycentrovania súpoj a platničiek oceľovej konštrukcie prístrešku je nutné zadebnit, vyarovat a dobetónovat dosku

F1 Odpočet epoxidového náteru, brúsenie a penetračný náter na podlahy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia - Garáže techniky	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 4 314,85			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 2 139,08			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 6 453,93	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 6 770,97
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 6 453,93 1 354,19
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 8 125,16
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce**

Objekt: **Elektroinštalácia - Garáže techniky**

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Celkom cena v návrhu Dodatku			Poznámka
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
M Práce a dodávky M						6 453,926	6 177,360			
21-M Elektromontáže						3 753,116	3 476,550			
1	210010043	Rúrka elektroinštaláčna ohybná kovová typ 2423 "Kopex", uložená pevne	m	80,000	1,76	140,800	80,000	1,76	140,800	
2	3450710300	Rúrka FXP 25	ks	80,000	1,52	121,600	80,000	1,52	121,600	
3	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	50,000	2,09	104,500	0,000	2,09	0,000	F2
4	3544224100	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 8	kg	50,000	3,98	199,000	0,000	3,98	0,000	F2
5	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	25,000	2,09	52,250	0,000	2,09	0,000	F2
6	3544223850	Uzemňovacia pásovina ocelová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm	kg	23,550	5,01	117,986	0,000	5,01	0,000	F2
7	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	M	15,000	2,09	31,350	17,000	2,09	35,530	F3
8	3544224150	Uzemňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	9,000	3,98	35,820	9,500	3,98	37,810	F3
9	210220104	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23-24	ks	30,000	1,99	59,700	52,000	1,99	103,480	F3
10	3544218350	Podpera vedenia na plechové strechy ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 23	ks	30,000	0,96	28,800	52,000	0,96	49,920	F3
11	210220243	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	9,000	4,24	38,160	28,000	4,24	118,720	F3
12	3544219500	Svorka spojovacia ocelová žiarovo zinkovaná označenie SS s p. 2 skr	ks	9,000	0,83	7,470	28,000	0,83	23,240	F3
13	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	3,000	5,92	17,760	4,000	5,92	23,680	F3
14	3544219950	Svorka okapová ocelová žiarovo zinkovaná označenie SO	ks	3,000	1,82	5,460	4,000	1,82	7,280	F3
15	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	3,000	4,24	12,720	4,000	4,24	16,960	F3
16	3544220000	Svorka skúšobná ocelová žiarovo zinkovaná označenie SZ	ks	3,000	2,32	6,960	4,000	2,32	9,280	F3
17	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	3,000	5,92	17,760	0,000	5,92	0,000	F2
18	3544221300	Uzemňovacia svorka ocelová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 A	ks	3,000	1,41	4,230	0,000	1,41	0,000	F2
19	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	3,000	14,59	43,770	4,000	14,59	58,360	F3
20	3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný označenie OU 1,7 m	ks	3,000	7,49	22,470	4,000	7,49	29,960	F3
21	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	6,000	6,38	38,280	8,000	6,38	51,040	F3
22	3544221750	Držiak ochranného uholníka do muriva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	6,000	1,31	7,860	8,000	1,31	10,480	F3
23	210800159	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	55,000	1,53	84,150	55,000	1,53	84,150	
24	3410350098	CYKY 5x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	2,80	154,000	55,000	2,80	154,000	
25	210800160	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	55,000	1,25	68,750	55,000	1,25	68,750	
26	3410350099	CYKY 5x4 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	4,30	236,500	55,000	4,30	236,500	
27	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	10,000	1,76	17,600	10,000	1,76	17,600	
28	3410350101	CYKY 5x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	10,59	105,900	10,000	10,59	105,900	
29	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	15,000	1,14	17,100	15,000	1,14	17,100	
30	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE	m	15,000	1,06	15,900	15,000	1,06	15,900	
31	210800226	Vodič medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	90,000	1,53	137,700	90,000	1,53	137,700	
32	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE	m	90,000	1,06	95,400	90,000	1,06	95,400	
33	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica v krabici 125	ks	1,000	3,91	3,910	1,000	3,91	3,910	
34	3410300258	Krabica odbočná krabica + veko šedá KO 125 E KA - alebo iný TZE	ks	1,000	7,79	7,790	1,000	7,79	7,790	
35	3410301603	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2 - alebo iný TZE	ks	1,000	19,84	19,840	1,000	19,84	19,840	
36	210220040	Svorka na potrubie vrátane pásika Cu	ks	5,000	4,42	22,100	5,000	4,42	22,100	
37	3544247905	Bernard svorka zemniaca - alebo iný TZE	ks	5,000	1,30	6,500	5,000	1,30	6,500	
38	3544247910	Páska CU, - alebo iný TZE	ks	3,000	1,44	4,320	3,000	1,44	4,320	
39	210010321	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	4,000	11,32	45,280	4,000	11,32	45,280	
40	3450907510	Krabica KU 68-1903 - alebo iný TZE	ks	4,000	4,93	19,720	4,000	4,93	19,720	
41	210010522	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúľ-viečko na skrutky	ks	4,000	0,30	1,200	4,000	0,30	1,200	
42	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	2,000	1,47	2,940	2,000	1,47	2,940	
43	3410300438	Krabica univerzálna KPM 64 KA - alebo iný TZE	ks	2,000	1,04	2,080	2,000	1,04	2,080	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
44	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	2,000	2,72	5,440	2,000	2,72	5,440	
45	774451	Vypínače a zásuvky, RÁMIK JEDNODUCHÝ BIELY - alebo iný TZE	ks	2,000	1,58	3,160	2,000	1,58	3,160	
46	774405	Vypínače a zásuvky, SÉRIOVÝ SP. Č. 5 BIELY - alebo iný TZE	ks	2,000	10,21	20,420	2,000	10,21	20,420	
47	210190006/N	Montáž rozvodnice RH	ks	1,000	125,11	125,110	1,000	125,11	125,110	
48	210800644	Vodič medený uložený v trubke H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	10,000	0,79	7,900	10,000	0,79	7,900	
49	3410350555	H07V-K 10 Flexibilný kábel harmonizovaný - alebo iný TZE	m	10,000	3,34	33,400	10,000	3,34	33,400	
50	210190052/N	Montáž elektromer rozvádzača	ks	1,000	57,99	57,990	1,000	57,99	57,990	
51	PC	Elektromerový rozvádzač RE - alebo iný TZE	ks	1,000	539,63	539,630	1,000	539,63	539,630	
52	210190002/N	Montáž zásuvkovej skrine	ks	1,000	10,47	10,470	1,000	10,47	10,470	
53	PC	Zásuvková skriňa IP 44 - alebo iný TZE	ks	1,000	187,33	187,330	1,000	187,33	187,330	
54	210201071	Zapojenie svietidla IP40, 2 x svetelný zdroj, P=60W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	8,000	5,99	47,920	8,000	5,99	47,920	
55	PC	D Svetidlo žiarivkové 2x49W, T5, EVG, IP54 - alebo iný TZE	ks	8,000	46,37	370,960	8,000	46,37	370,960	
56	210201933	Montáž svietidla exterierového na strop do 5 kg	ks	8,000	14,44	115,520	8,000	14,44	115,520	
57	PC	Svetelné zdroje	ks	16,000	2,78	44,480	16,000	2,78	44,480	

921 - Elektromontáže Rozvádzač RH
1 938,370
1 938,370

58	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	2,000	4,47	8,940	2,000	4,47	8,940	
59	3580760010	Istič LPN-10B-1 - alebo iný TZE	ks	2,000	9,65	19,300	2,000	9,65	19,300	
60	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63	ks	1,000	7,76	7,760	1,000	7,76	7,760	
61	3580760176	Istič LPN-10B-3 - alebo iný TZE	ks	1,000	26,43	26,430	1,000	26,43	26,430	
62	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63	ks	2,000	7,76	15,520	2,000	7,76	15,520	
63	3580760180	Istič LPN-25B-3 - alebo iný TZE	ks	2,000	29,71	59,420	2,000	29,71	59,420	
64	210120404/N	Vypínač vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	7,76	7,760	1,000	7,76	7,760	
65	PC	Spínač trojpólový - alebo iný TZE	ks	1,000	66,77	66,770	1,000	66,77	66,770	
66	210120423	Zvodíče prepätia kombinované triedy B + C	ks	1,000	8,53	8,530	1,000	8,53	8,530	
67	PC	Kombinovaný zvodíč bleskových prúdov a prepätia - alebo iný TZE	ks	1,000	1 246,37	1 246,370	1,000	1 246,37	1 246,370	
68	PC	Oceľová rozvodnica - alebo iný TZE	ks	1,000	471,57	471,570	1,000	471,57	471,570	

946 - Zemné práce pri externých montážach
528,440
528,440

69	460200164	Hĺbenie káblovej rhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	25,000	15,48	387,000	25,000	15,48	387,000	
70	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	M3	7,000	0,53	3,710	7,000	0,53	3,710	
71	460560124	Ručný zášyp nezap. káblovej rhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	25,000	3,34	83,500	25,000	3,34	83,500	
72	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	17,000	3,19	54,230	17,000	3,19	54,230	

950 - Revízia elektrických zariadení
234,000
234,000

73	1	Komplexne a predkomplexne skuky, merania, revízna správa	ks	1,000	234,00	234,000	1,000	234,00	234,000	
----	---	--	----	-------	--------	---------	-------	--------	---------	--

Práce naviac
0,000
593,610

74	pol1	Montáž zvodového drôtu 8mm	m				64,000	3,75	240,000	F3
75	pol2	Drôt AlMgSi 8 mm	kg				7,750	5,64	43,710	F3
76	pol3	Drôt 8mm s izoláciou	kg				2,000	12,40	24,800	F3
77	pol4	Montáž štítka	ks				4,000	1,00	4,000	F3
78	pol5	Štítok označovaci 1-4	ks				4,000	0,63	2,520	F3
79	pol6	Montáž dosky	ks				4,000	7,50	30,000	F3
80	pol7	Doska uzemňovacia ZD 01 s páskou FeZn	ks				4,000	58,53	234,120	F3
81	pol8	Izolácia spojov	ks				1,000	10,00	10,000	F3
82	pol9	Asfaltový sprej	ks				1,000	4,46	4,460	F3

Celkom
6 453,926
6 770,970

F2 Odpočet bleskozvodu

F3 Prípočet bleskozvodu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Skládka biologického odpadu	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 62 486,00	
				24 DPH 20,00 % z 78 922,31 12 497,20	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 74 983,20	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce**

Objekt: **Skládka biologického odpadu**

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Cena celkom v návrhu Dodatku			Poznámka
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
Práce HSV						58 011,711	58 510,196			
ZEMNÉ PRÁCE						9 075,189	9 075,189			
1	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	9,652	32,87	317,261	9,652	32,87	317,261	
2	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	9,652	4,59	44,303	9,652	4,59	44,303	
3	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	67,564	0,45	30,404	67,564	0,45	30,404	
4	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,652	3,72	35,905	9,652	3,72	35,905	
5	171209001	Poplatok za skladovanie - Asfaltové povrchy, zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	t	13,616	91,00	1 239,056	13,616	91,00	1 239,056	
6	171209002	Poplatok za skládku zeminy a kameniva obsahujúcich nebezpečné látky kategórie „O“ 20 02 02	t	150,000	21,00	3 150,000	150,000	21,00	3 150,000	
7	113107112	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr.100-200mm, -0,24000t	m2	79,600	1,68	133,728	79,600	1,68	133,728	
8	113107113	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	150,000	2,81	421,500	150,000	2,81	421,500	
9	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	79,600	3,71	295,316	79,600	3,71	295,316	
10	113307112	Odstránenie podkladu z kameniva ťaženého hrúbky do 200 mm plochy do 200 m2	m2	229,600	1,68	385,728	229,600	1,68	385,728	
11	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	163,616	18,47	3 021,988	163,616	18,47	3 021,988	
ZÁKLADY						4 453,667	4 453,667			
12	274362021	Výstuž základových pásov zo zvr. sietí KARI	t	1,326	2 560,00	3 394,560	1,326	2 560,00	3 394,560	
13	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	6,032	141,02	850,633	6,032	141,02	850,633	
14	274351217	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	24,129	6,90	166,490	24,129	6,90	166,490	
15	274351218	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	24,129	1,74	41,984	24,129	1,74	41,984	
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						3 295,989	4 236,603			
16	311271302	Murivo nosné z debniacich tvárnic 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3	10,556	222,75	2 351,349	13,572	222,75	3 023,163	H
17	311361825	Výstuž pre murivo nosné debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,369	2 560,00	944,640	0,474	2 560,00	1 213,440	H
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						296,492	296,492			
18	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	0,603	164,80	99,374	0,603	164,80	99,374	
19	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,652	4,84	46,716	9,652	4,84	46,716	
20	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,652	1,26	12,162	9,652	1,26	12,162	
21	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,054	2 560,00	138,240	0,054	2 560,00	138,240	
SPEVNENÉ PLOCHY						9 868,208	9 868,208			
22	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0-16 mm ,s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	229,600	8,58	1 969,968	229,600	8,58	1 969,968	
23	564851111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 mm, s rozprestretím a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	229,600	7,20	1 653,120	229,600	7,20	1 653,120	
24	581114113	Kryt z betónu prostého C 20/25 komunikácií hr.100 mm	m2	229,600	12,77	2 931,992	229,600	12,77	2 931,992	
25	581114113.1	Kryt z betónu prostého C 20/25 komunikácií hr.150 mm	m2	229,600	14,43	3 313,128	229,600	14,43	3 313,128	
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY						1 267,903	0,000			
26	622421101	Vonkajšia omietka vápennocementová stien, jednovrstvová, hr. 15	m2	59,666	9,17	547,137	0,000	9,17	0,000	I1
26	1	Základný penetračný univerzálny náter pod vonkajšie omietky stien	m2	59,666	2,80	167,065	0,000	2,80	0,000	I1
26	2	Náter podkladný penetračný vonkajší pre silikónovú farbu	m2	59,666	3,01	179,595	0,000	3,01	0,000	I1
27	622491344	Náter stien vonkajší krycí silikónový, dvojnásobný	m2	59,666	6,27	374,106	0,000	6,27	0,000	I1
8 Potrubné rozvody						20 176,470	20 933,470			
28	8120000	Ovvedenie odp. vód - samostatná príloha	kpl	1,000	20 176,47	20 176,470	1,000	20 933,47	20 933,470	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
OSTATNÉ PRÁCE						6 328,722			6 328,722	
29	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	40,900	10,50	429,450	40,900	10,50	429,450	
30	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	3,068	144,00	441,792	3,068	144,00	441,792	
31	919726222	Dilatačné škáry rezané bet. plôch, tesnenie škár zálievkou za studena, pozdĺžne	m	39,600	7,15	283,140	39,600	7,15	283,140	
32	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	163,616	27,03	4 422,540	163,616	27,03	4 422,540	
33	5893230300	Betón C 12/15, z cementu portlandského, frakcia do 22 mm spracovateľnosť 10-60 mm	m3	2,290	120,80	276,632	2,290	120,80	276,632	
XC2-povrch betónu vystavený dlhodobému pôsobeniu vody alebo vysokej vlhkosti vzduchu, časti vodných nádrží, kanalizácií, odvodňovacích žlabov										
34	5922924900	doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	ks	41,718	11,39	475,168	41,718	11,39	475,168	
PRESUNY HMÔT						3 249,071			3 317,844	
35	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	308,261	5,15	1 587,544	314,786	5,15	1 621,148	H
36	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	308,261	5,39	1 661,527	314,786	5,39	1 696,697	H
Práce PSV						4 336,882			0,000	
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						4 336,882			0,000	
37	711471051	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou PVC položenou voľne	m2	229,600	4,20	964,320	0,000	4,20	0,000	G
38	711491171	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie podkladnej vrstvy vodorovne	m2	229,600	0,84	192,864	0,000	0,84	0,000	G
39	711491172	Izolácia proti tlakovej vode z ochrannej textilie ochrannej vrstvy vodorovne	m2	229,600	0,98	225,008	0,000	0,98	0,000	G
40	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	38,483	3,57	137,384	0,000	3,57	0,000	G
41	2833000200	Izol.fólia izol.základov proti vlhkosti, tlak.vode, radonu, hydroizolačná fólia hr.1,00 mm,š.1,3m hnedá	m2	264,040	8,11	2 141,364	0,000	8,11	0,000	G
42	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová PP 200	m2	528,080	1,28	675,942	0,000	1,28	0,000	G
VP Práce naviac						0,000			3 975,808	
43	581114113.1	Príplatok za vodostavebný betón	m2				229,600	2,50	574,000	G
44	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3				16,183	31,13	503,777	I
45	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3				2,000	123,79	247,580	I
46	979081111.S	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t				37,869	15,89	601,738	I
47	979081121.S	Odvos sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t				340,821	0,48	163,594	I
48	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t				37,869	13,29	503,279	I
49	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t				37,869	1,49	56,425	I
50	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t				37,869	35,00	1 325,415	I
Celkom						62 348,593			62 486,004	

- G Odpočet izolácie proti vode a náhrada za vodostavebný betón
- H Doplnenie dvoch radov DT muriva, aby nerepadali padajúce kamene do skladovej organickojej plochy
- I Zbúranie bývalej kováčne a odvoz vybraných hmôt
- I1 Omieta na DT múre sa nebude realizovať

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Odvedenie odp.vôd	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 20 933,47
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 20 176,47 4 186,69
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 25 120,16
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce
Objekt: Odvedenie odp.vôd

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

							Celkom cena v návrhu Dodatku			
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
HSV Práce a dodávky HSV						20 176,473	17 653,388			
1 Zemné práce						6 519,697	3 996,612			
1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	69,660	34,43	2 398,394	0,000	34,43	0,000	V
2	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	69,660	1,79	124,691	0,000	1,79	0,000	V
3	132201202	Výkop rýh šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	7,840	10,92	85,613	7,840	10,92	85,613	
4	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepkosť horniny 3	m3	7,840	1,08	8,467	7,840	1,08	8,467	
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1,500	4,59	6,885	1,500	4,59	6,885	
6	151101102	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	m2	59,000	7,91	466,690	59,000	7,91	466,690	
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1,500	2,66	3,990	1,500	2,66	3,990	
8	151101112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	m2	59,000	4,40	259,600	59,000	4,40	259,600	
9	161101501	PC zvis.premiest. výkopku nosením naložením z hor.I.IV	m3	1,950	43,82	85,449	1,950	43,82	85,449	
10	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	36,270	20,44	741,359	36,270	20,44	741,359	
11	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,270	1,09	39,534	36,270	1,09	39,534	
12	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenino (17 05) nebezpečné	m3	36,270	24,82	900,221	36,270	24,82	900,221	
13	174101001	Zásyp sypaninou so ztuhnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	6,020	4,40	26,488	6,020	4,40	26,488	
14	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	1,020	29,06	29,641	1,020	29,06	29,641	
15	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	37,070	36,22	1 342,675	37,070	36,22	1 342,675	
4 Vodorovné konštrukcie						2 803,023	2 803,023			
16	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,030	59,58	180,527	3,030	59,58	180,527	
17	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	9,390	150,08	1 409,251	9,390	150,08	1 409,251	
18	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	81,700	14,85	1 213,245	81,700	14,85	1 213,245	
8 Rúrové vedenie						8 490,335	8 490,335			
19	871383110	Montáž potrubia z kanaliz. z korogovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom , DN 150	m	5,700	2,21	12,597	5,700	2,21	12,597	
20	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	1,090	44,40	48,396	1,090	44,40	48,396	
21	2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x1000mm	ks	1,090	13,55	14,770	1,090	13,55	14,770	
22	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	26,700	1,83	48,861	26,700	1,83	48,861	
23	894403011	Osadenie betónového dielca pre šachty, stropný akéhokolvek druhu	ks	1,000	26,57	26,570	1,000	26,57	26,570	
24	5922430000	PC Prefabrikát žumpa Akumulačná nádrž Klartec -objem 12,0 m3.	ks	1,010	6 517,60	6 582,776	1,010	6 517,60	6 582,776	
25	894421113	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	1,000	546,00	546,000	1,000	546,00	546,000	
26	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	71,76	71,760	1,000	71,76	71,760	
27	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 9-50, priemer 50cm	ks	1,010	20,93	21,139	1,010	20,93	21,139	
28	5922465000	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6xv.100/60xh.r.steny 9	ks	1,090	70,58	76,932	1,090	70,58	76,932	
29	2862304500	PC Tvarovka T ťlaková D 20 mm	ks	1,090	2,70	2,943	1,090	2,70	2,943	
30	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 6-50, priemer 50cm	ks	1,010	21,65	21,867	1,010	21,65	21,867	
31	5922386500	PC Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV 10-50, priemer 50cm	ks	1,010	48,37	48,854	1,010	48,37	48,854	
32	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	34,94	34,940	1,000	34,94	34,940	
33	5524344200	Poklop vstupná šachta D 600 D	ks	1,000	335,04	335,040	1,000	335,04	335,040	
34	899203111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivú nad 100 do 150 kg	ks	1,000	34,99	34,990	1,000	34,99	34,990	
35	5524425000	Mreža dvojité pre vozovky	ks	1,000	561,90	561,900	1,000	561,90	561,900	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
99		Presun hmôt HSV				2 363,418			2 363,418	
36	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	32,420	36,18	1 172,956	32,420	36,18	1 172,956	
37	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	32,420	36,72	1 190,462	32,420	36,72	1 190,462	
VP		Práce navyč				0,000			3 280,080	
38	131301201	Výkop zapaženej jamy v hornine 4, do 100 m3	m3				69,660	44,76	3 117,982	V
39	131301209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnaním dna. Príplatok za lepkosť horniny 4	m3				69,660	2,33	162,099	V
Celkom						20 176,473			20 933,468	

V Odpočet výkopu jamy v triede horniny 3 a prípočet výkopu jamy v triede horniny 4, nakoľko sa výkop realizuje pod svahom, kde je vyššia trieda ťažiteľnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Spevnené plochy	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 56 112,73
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 72 808,50 11 222,55
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 67 335,28
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce
Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

							Celkom cena v návrhu			Dotatku
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
Práce HSV						58 571,821	52 901,697			
ZEMNÉ PRÁCE						27 161,029	20 767,848			
1	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	55,645	8,72	485,224	55,645	8,72	485,224	
2	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	M3	97,965	1,02	99,924	97,965	1,02	99,924	
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	90,000	4,59	413,100	90,000	4,59	413,100	
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	630,000	0,45	283,500	630,000	0,45	283,500	
5	167101101	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	90,000	3,72	334,800	90,000	3,72	334,800	
6	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	90,000	1,09	98,100	90,000	1,09	98,100	
7	171209001	Poplatok za skladovanie - Asfaltové povrchy	t	156,745	91,00	14 263,795	114,085	91,00	10 381,735	J
8	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	153,000	21,00	3 213,000	153,000	21,00	3 213,000	
9	174201101	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto výkopkách do 100 m3	m3	7,965	1,02	8,124	7,965	1,02	8,124	
10	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	537,000	3,95	2 121,150	300,000	3,95	1 185,000	J
11	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	156,744	18,47	2 895,062	114,085	18,47	2 107,150	J
12	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	156,744	18,45	2 891,927	114,085	18,45	2 104,868	J
13	121101101	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 50 m	M3	42,320	1,26	53,323	42,320	1,26	53,323	
ZÁKLADY						1 884,031	2 033,560			
14	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	3,780	160,45	606,501	4,680	160,45	750,906	K
15	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	13,500	6,83	92,205	14,100	6,83	96,303	K
16	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	13,500	1,71	23,085	14,100	1,71	24,111	K
17	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	0,454	2 560,00	1 162,240	0,454	2 560,00	1 162,240	
SPEVNENÉ PLOCHY						25 681,928	26 255,456			
18	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku 0-16 mm ,s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	194,000	6,40	1 241,600	188,000	6,40	1 203,200	L
19	564851111	Podklad zo štrkodrviny 0-32 mm, s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	194,000	7,20	1 396,800	188,000	7,20	1 353,600	L
20	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.100 mm	m2	194,000	16,70	3 239,800	188,000	16,70	3 139,600	L
20	1	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu v množstve do 0,7 kg/m2	m2	537,000	0,88	472,560	573,000	0,88	504,240	M
21	577141132	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. protišmykový (PAB) z kameniva s plynulou čiarou zrnitosti hr.50mm	m2	537,000	25,12	13 489,440	573,000	25,12	14 393,760	M
22	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 20 m2	m2	194,000	16,80	3 259,200	188,000	16,80	3 158,400	L
23	5922902510	betónová dlažba s fázou 6 cm, sivá (základný prvok)	M2	201,760	12,80	2 582,528	195,520	12,80	2 502,656	L
OSTATNÉ PRÁCE						785,893	785,893			
24	917862111	Osadenie chodníka, obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	16,030	10,50	168,315	16,030	10,50	168,315	
25	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,962	144,00	138,528	0,962	144,00	138,528	
26	5893230300.1	Dodávka, montáž osadenie dopravných značiek <i>XC2-povrch betónu vystavený dlhodobému pôsobeniu vody alebo vysokej vlhkosti vzduchu, časti vodných nádrží, kanalizácií, odvodňovacích žlabov</i>	kus	2,000	98,35	196,700	2,000	98,35	196,700	
27	5893230300.2	Dodávka, montáž osadenie dopravných značiek - doplnková <i>XC2-povrch betónu vystavený dlhodobému pôsobeniu vody alebo vysokej vlhkosti vzduchu, časti vodných nádrží, kanalizácií, odvodňovacích žlabov</i>	kus	1,000	98,35	98,350	1,000	98,35	98,350	
28	5893230300	Betón STN EN 206-1-C 12/15 <i>XC2-povrch betónu vystavený dlhodobému pôsobeniu vody alebo vysokej vlhkosti vzduchu, časti vodných nádrží, kanalizácií, odvodňovacích žlabov</i>	m3	0,900	144,00	129,600	0,900	144,00	129,600	
29	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	17,000	3,20	54,400	17,000	3,20	54,400	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
PRESUNY HMÔT						3 058,940			3 058,940	
30	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	290,222	5,15	1 494,643	290,222	5,15	1 494,643	
31	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	290,222	5,39	1 564,297	290,222	5,39	1 564,297	
VRN14 Práce naviac						0,000			3 211,036	
32	938908401.R	Očistenie povrchu asfaltovej cesty ručne zametáním	m2				237,000	2,30	545,100	N
33	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín,betón s poterom,teracom hr.nad 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3				11,200	98,05	1 098,160	O
34	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t				22,400	15,89	355,936	O
35	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t				201,600	0,48	96,768	O
36	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t				22,400	13,29	297,696	O
37	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t				22,400	1,49	33,376	O
38	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t				22,400	35,00	784,000	O
Celkom						58 571,821			56 112,733	

- J Odpočet časti asfaltovej plochy, ktorá sa nebude vyburávať
- K Rozšírenie mostovej váhy
- L Odpočet vrstiev spevnených plôch, na miesto ktorých bude osadená rozšírená mostová váha
- M Dovočet asfaltovej plochy, šírka prístupovej komunikácie je 8,2 m.
- N Asfaltovú plochu, ktorá sa nebude búrať, je nutné pred asfaltovaním očistiť
- O Vybúranie betónovej plochy, zasahujúcej do spevnených plôch

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Oplotenie	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 42 986,57	
				24 DPH 20,00 % z 33 280,89 8 597,31	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 51 583,88	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce**

Objekt: **Oplotenie**

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Celkom cena v návrhu Dodatku			Poznámka
							Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	
Práce HSV						16 326,116	34 668,660			
ZEMNÉ PRÁCE						501,332	2 433,641			
1	130301001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.4 ručne	M3	5,822	37,50	218,325	28,262	37,50	1 059,825	P, R
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	5,822	1,47	8,558	28,262	1,47	41,545	P, R
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	5,822	17,51	101,943	28,262	17,51	494,868	P, R
4	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	5,822	3,72	21,658	28,262	3,72	105,135	P, R
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	5,822	1,09	6,346	28,262	1,09	30,806	P, R
6	171201205	Poplatok za skládku	M3	5,822	24,82	144,502	28,262	24,82	701,463	P, R
ZÁKLADY						2 889,741	7 122,741			
7	272313521	Betón základových pätiék, prostý tr.B15(C 12/15)	M3	5,822	129,10	751,620	5,822	129,10	751,620	
8	274321311	Betón základových pásov železový triedy C16/20	m3	6,723	141,10	948,615	36,723	141,10	5 181,615	P, R
9	274351217	Debnenie stien základného pásov, zhotovenie-tradičné	m2	38,415	6,90	265,064	38,415	6,90	265,064	
10	274351218	Debnenie stien základného pásov, odstránenie-tradičné	m2	38,415	1,74	66,842	38,415	1,74	66,842	
11	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,335	2 560,00	857,600	0,335	2 560,00	857,600	
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE						6 845,860	6 863,220			
12	338121123	Rozobratie a spätné postavenie (vymurovanie jestvujúceho kamenného múrika	m3	15,000	448,00	6 720,000	15,000	448,00	6 720,000	
13	338171121	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2,60m zaliatím cem.mal.	KS	58,000	2,17	125,860	66,000	2,17	143,220	R
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE						3 015,297	3 015,297			
14	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	6,925	164,80	1 141,240	6,925	164,80	1 141,240	
15	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	39,570	4,84	191,519	39,570	4,84	191,519	
16	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	69,570	1,26	87,658	69,570	1,26	87,658	
17	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,623	2 560,00	1 594,880	0,623	2 560,00	1 594,880	
6 POVRCHOVÉ ÚPRAVY						1 493,956	1 493,956			
18	622421101	Vonkajšia omietka vápennocementová stien, jednovrstvová, hr. 15	m2	62,653	9,17	574,528	62,653	9,17	574,528	
18	1	Základný penetračný univerzálny náter pod vonkajšie omietky stien	m2	62,653	2,80	175,428	62,653	2,80	175,428	
19	620902121	Kamenárske opracovanie lícných plôch betónových konštrukcií vonk. podhladov brúsením	m2	116,250	6,40	744,000	116,250	6,40	744,000	
D8 PRESUNY HMŔT						1 579,930	1 579,930			
20	998151111	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159, - oplotenie	T	96,691	10,95	1 058,766	96,691	10,95	1 058,766	
21	998011015	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	96,691	5,39	521,164	96,691	5,39	521,164	
OSTATNÉ PRÁCE						11 485,863	12 159,874			
22	767920130	Montáž vrat a vratok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky murované alebo betónované, 4-6 m2	KS	3,000	210,00	630,000	3,000	210,00	630,000	
23	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	93,100	1,26	117,306	98,760	1,26	124,438	R
24	553465029	Dodávka a montáž oplotenia z drôteného pletiva a 1x ostnatého drôtu na stĺpiky vr. spony, kliešti, napínačov, objímkok..)	bm	112,400	32,00	3 596,800	126,400	32,00	4 044,800	R
25	553465046	Dodávka - Dvojkridlová brána a jednokridlová bránička, stĺpy 2650 mm ,vr náteru	kg	178,242	32,00	5 703,744	178,242	32,00	5 703,744	
26	3133108000	Dodávka - vzpery a stĺpiky dl 1800, 2500, mm ,vr. náteru	kg	299,586	4,80	1 438,013	345,186	4,80	1 656,893	R
VP Práce naviac						0,000	8 317,908			
27	311271302	Murivo nosné 50x25x25 s betónovou výplňou hr. 25 cm	m3				6,250	222,75	1 392,188	P, R
28	311361825	Výstuž pre murivo nosné s betónovou výplňou z ocele 10505	t				0,138	2 560,00	353,280	P, R
29	318271054.S	Krycie platne priebežné pre oplotenie z betónových tvárnic	m				50,000	11,80	590,000	P, R
30	592330006200	Plotová tvárnica, krycia platňa	ks				102,000	15,72	1 603,440	P, R

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
31	767914830.R	Demontáž a spätná montáž oplotenia na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m2				18,000	85,00	1 530,000	S
32	460620011.S	Terénne úpravy, zahumusovanie, výsadba trávy	m2				154,000	18,50	2 849,000	S

Celkom

27 811,979

42 986,568

- P Domurovanie múrika z DT tváric z dôvodu zosuvu pôdy
- R Doplnenie chýbajúceho oplotenia, ktoré je nutné osadiť pre uzavretie zberného dvora
- S Demontáž a spätná montáž existujúceho oplotenia

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Vodovodná prípojka	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 10 182,21	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 10 182,21	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 10 182,21
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 11 648,12 2 036,44
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 12 218,65
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objekt: Vodovodná prípojka

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				10 182,210	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY				10 182,210	0,000
1	212752110	Vodovodná prípojka - samostatná príloha	kpl	1,000	10 182,21	10 182,210	0,000
		Celkom				10 182,210	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Vodovodná prípojka	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	
			CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 10 182,21
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 11 648,12 2 036,44
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 12 218,65
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce**

Objekt: **Vodovodná prípojka**

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

							Cena celkom v návrhu Dodatku			
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
HSV Práce a dodávky HSV						11 507,605	10 041,702			
1 Zemné práce						5 172,724	4 369,885			
1	113107146	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 250 do 300 mm, -0,70900t	m2	3,000	24,75	74,250	3,000	24,75	74,250	
2	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,620	34,43	227,927	6,620	34,43	227,927	
3	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnáním dna. Príplatok za lepvosť horniny 3	m3	6,620	1,79	11,850	6,620	1,79	11,850	
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	133,060	10,92	1 453,015	98,990	10,92	1 080,971	T
5	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna. Príplatok k cenám za lepvosť horniny 3	m3	133,060	1,08	143,705	98,990	1,08	106,909	T
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	10,500	4,59	48,195	10,500	4,59	48,195	
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	10,500	2,66	27,930	10,500	2,66	27,930	
8	161101501	PC zvis.premiest. výkopku nosením naložením z hor.I.IV	m3	33,090	43,82	1 450,004	33,090	43,82	1 450,004	
9	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	12,890	20,44	263,472	9,590	20,44	196,020	T
10	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,890	1,09	14,050	9,590	1,09	10,453	T
11	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	m3	12,890	24,82	319,930	9,590	24,82	238,024	T
12	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	101,800	4,40	447,920	75,734	4,40	333,230	T
13	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	16,980	29,06	493,439	12,632	29,06	367,086	T
14	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	5,440	36,22	197,037	5,440	36,22	197,037	
4 Vodorovné konštrukcie						766,529	587,789			
15	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,710	59,58	697,682	8,710	59,58	518,942	T
16	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,340	150,08	51,027	0,340	150,08	51,027	
17	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,200	14,85	17,820	1,200	14,85	17,820	
5 Komunikácie						174,736	174,736			
18	564281111	Podklad alebo podsyyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.300 mm	m2	3,000	14,24	42,720	3,000	14,24	42,720	
19	572942112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	m2	3,000	25,04	75,120	3,000	25,04	75,120	
20	576751111	Koberec asfaltový zo štrkopiesku s rozprestretím a so zhutnením, po zhutnení hr.60 mm	m2	3,200	17,78	56,896	3,200	17,78	56,896	
8 Rúrové vedenie						3 121,473	3 019,874			
21	850265121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 100	ks	1,000	131,60	131,600	1,000	131,60	131,600	
22	871151121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 25 mm	m	78,110	0,14	10,935	58,110	0,14	8,135	T
23	2860017810	HDPE rúra PE100 rúra 25x1,8/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	85,370	0,70	59,759	63,370	0,70	44,359	T
24	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojok DN od 32 do 80	ks	1,000	15,85	15,850	1,000	15,85	15,850	
25	891153111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 20	ks	1,000	6,27	6,270	1,000	6,27	6,270	
26	422520223	Posúvač DN 3/4"-25 domovej prípojky voda HAWLE	ks	1,010	128,29	129,573	1,010	128,29	129,573	
27	4227531076	Navrtávaci pás HAKU D 110-3/4" voda HAWLE	ks	1,010	100,02	101,020	1,010	100,02	101,020	
28	4229126154	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 3/4"-2" voda HAWLE	ks	1,090	48,62	52,996	1,090	48,62	52,996	
29	4229150012	Poklop uličný teleskopický pre dom. Prípojky HAWLE	ks	1,090	52,69	57,432	1,090	52,69	57,432	
30	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	78,110	3,43	267,917	58,110	3,43	199,317	T
31	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	78,110	0,74	57,801	58,110	0,74	43,001	T
32	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	3,000	262,05	786,150	3,000	262,05	786,150	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
33	893810132	PC Osadenie vodomernej šachty kruhovej/ oválnej/ z PP samonosnej D do 1,2 m, svetlej hĺbky do 1,5 m	ks	2,000	38,54	77,080	2,000	38,54	77,080	
34	2860011240	PC Vodomerná šachta EKOPRG AQUA 3,5 typ 1200/1800	ks	1,000	619,17	619,170	1,000	619,17	619,170	U
35	2860011230	PC Vodomerná šachta DN1000,- Folmak	ks	1,000	693,47	693,470	1,000	693,47	693,470	
36	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	1,000	7,49	7,490	1,000	7,49	7,490	
37	899911111	Osadenie ocel. súčastí pre potrubia na mostoch, konštrukciách a pod. hmotnosti do 5 kg	ks	2,000	9,06	18,120	2,000	9,06	18,120	
38	1411102700	Rúrka hladká kruhová bezošivá D 35 mm, hrúbka steny 3,2mm ozn.11 353.0.	m	3,280	4,86	15,941	3,280	4,86	15,941	
39	2861699903	PC Objímka so zarážkou DN 32	ks	2,190	5,89	12,899	2,190	5,89	12,899	
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					298,740			298,740	
40	919735116	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 250 do 300 mm	m	6,000	49,79	298,740	6,000	49,79	298,740	
99	Presun hmôt HSV					1 973,403			1 590,678	
41	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	27,070	36,18	979,393	21,820	36,18	789,448	T
42	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	27,070	36,72	994,010	21,820	36,72	801,230	T
PSV	Práce a dodávky PSV					140,510			140,510	
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod					140,510			140,510	
43	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,37	4,370	1,000	4,37	4,370	
44	5511870010	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 3/4", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	8,98	8,980	1,000	8,98	8,980	
45	722221065	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu s vypúšťaním G 3/4	ks	1,000	4,38	4,380	1,000	4,38	4,380	
46	5511870590	Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 3/4", 08011 art.65, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	20,62	20,620	1,000	20,62	20,620	
47	722221265	Montáž spätného ventilu závitového G 1/2	ks	1,000	2,62	2,620	1,000	2,62	2,620	
48	5511872270	Kontrolovateľný spätný ventil, 1/2", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	20,96	20,960	1,000	20,96	20,960	
49	2862240600	Prechod s vonkajším závitom 20-R3/4 k. č.258827-002 REHAU	ks	2,000	11,60	23,200	2,000	11,60	23,200	
50	722263414	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	13,86	13,860	1,000	13,86	13,860	
51	3882122300	Vodomer jm3-v/3	ks	1,000	41,52	41,520	1,000	41,52	41,520	
Celkom						11 648,12			10 182,21	

T Skrátenie vodovodnej prípojky

U Zmena vodomernej šachty v zmysle požiadavky vodární, bez zmeny ceny

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Kanalizačná prípojka	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 478,64	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 478,64	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 2 478,64
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 2 478,64 495,73
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24) 2 974,37
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Klízáva doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	HSV	Práce a dodávky HSV				2 478,640	0,000
	8	POTRUBNÉ ROZVODY				2 478,640	0,000
1	212752110	Kanalizačná prípojka - samostatná príloha	kpl	1,000	2 478,64	2 478,640	0,000
		Celkom				2 478,640	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Kanalizačná prípojka	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 476,06	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 2 002,58	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 2 478,64	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 2 478,64	
				24 DPH 20,00 % z 2 478,64 495,73	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 2 974,37	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objekt: Kanalizačná prípojka

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

2 478,642

1

Zemné práce

1 302,627

1	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,000	34,43	34,430
2	131201209	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovnáním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,000	1,79	1,790
3	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	33,480	10,92	365,602
4	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnáním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	33,480	1,08	36,158
5	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	2,300	4,59	10,557
6	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	2,300	2,66	6,118
7	161101501	PC zvis.premiest. výkopku nosením naložením z hor.I.IV	m3	8,320	43,82	364,582
8	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	4,640	20,44	94,842
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	4,640	1,09	5,058
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) nebezpečné	m3	4,640	24,82	115,165
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	25,620	4,40	112,728
12	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,270	29,06	124,086
13	175101202	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	0,870	36,22	31,511

4

Vodorovné konštrukcie

215,669

14	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,470	59,58	206,743
15	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,010	150,08	1,501
16	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	0,500	14,85	7,425

8

Rúrové vedenie

471,916

17	871273122	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 125	m	21,500	0,77	16,555
18	2861101000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x5000mm	ks	4,370	27,90	121,923
19	2861100600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x 500mm	ks	1,090	6,13	6,682
20	2861100700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x1000mm	ks	1,090	9,23	10,061
21	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	21,500	1,83	39,345

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
22	894431241	Montáž revíznej šachty z PP, DN 400 s priebežným dnom pre hladké predĺženie (DN šachty/DN potr. ved.) DN 400/DN 160	ks	1,000	46,23	46,230
23	2860007920	Teleskopické predĺženie s poklopom plným, do 1,5t pre revízne šachty DN 400 na PVC hladkú kanal. s predĺž. PIPELIFE	ks	1,000	92,46	92,460
24	2860007970	Predĺženie revíznej šachty DN 400/1m na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	1,000	59,44	59,440
25	2860008010	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 160 pre revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením PIPELIFE	ks	1,000	72,66	72,660
26	2860004010	PVC redukcia 150/125-hladký kanalizačný systém PIPELIFE	ks	2,000	3,28	6,560

99

Presun hmôt HSV

488,430

27	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	6,700	36,18	242,406
28	998276115	Príplatok k cenám za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	6,700	36,72	246,024

Celkom

2 478,642

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Prípojka NN, VO	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 6 340,41			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 6 340,41	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 6 340,41
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 6 340,41 1 268,08
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 608,49
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objekt: Prípojka NN, VO

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				6 340,410	0,000
21-M		Elektromontáže				6 340,410	0,000
1	21001001	Prípojka NN, VO - samostatná príloha	kpl	1,000	6 340,41	6 340,410	0,000
		Celkom				6 340,410	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Vonkajšie osvetlenie	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 4 036,09			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 2 304,32			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 6 340,41	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 6 340,41
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 6 340,41 1 268,08
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 608,49
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objekt: Vonkajšie osvetlenie

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 6 340,408

921- M Elektromontáže NN prípojka 1 289,540

1	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	25,000	0,95	23,750
2	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	25,000	8,58	214,500
3	210800156	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 4x10	m	10,000	0,95	9,500
4	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	10,000	8,58	85,800
5	2102000	Montáž elektromer rozvádzača	ks	1,000	24,15	24,150
6	345000258	Elektromerový rozvádzač RE - alebo iný TZE	ks	1,000	931,84	931,840

95-M Revízie elektrických zariadení 130,000

7	Odhad	Komplexne a predkomplexne skuky, merania, revízná správa	ks	1,000	130,00	130,000
---	-------	--	----	-------	--------	---------

21-M Elektromontáže VO 3 209,180

8	210201800/N	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, , výbojkového	ks	3,000	23,97	71,910
9	PC	Svietidlo ASYMMETRIC HI 250W IP65 - alebo iný TZE	ks	3,000	131,17	393,510
10	210204042	Príplatok k osvetľov. stož. oceleový. Platí i pre demontáž.	ks	1,000	102,04	102,040
11	210010032	Rúrka elektroinštalačná ohybná kovová typ 2416 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	28,000	1,74	48,720
12	3450728400	I-Trubka D20 - alebo iný TZE	m	28,000	0,86	24,080
13	210204011	Osvetľovací stožiar - oceleový do dĺžky 12 m	ks	1,000	134,24	134,240
14	PC	Kuželový stožiar s prírubou 7m- alebo iný TZE	ks	1,000	634,37	634,370
15	210204103	Výložník oceleový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	2,000	54,72	109,440
16	PC	Výložník zinkový na stenu 0,5m - alebo iný TZE	ks	2,000	116,48	232,960
17	210204103/N	Výložník oceleový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	1,000	54,72	54,720
18	PC	Konzola na stožiar pre reflektory	ks	1,000	168,45	168,450
19	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	1,000	22,91	22,910
20	210220020	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	25,000	2,09	52,250
21	3544223850	Územňovacia pásovina oceleová žiarovo zinkovaná označenie 30 x 4 mm - alebo iný TZE	kg	25,000	5,01	125,250
22	210220021	Územňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	5,000	2,09	10,450
23	3544224150	Územňovací vodič oceleový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	5,000	3,98	19,900
24	210220253	Svorka FeZn územňovacia SR03	ks	2,000	5,92	11,840
25	3544221300	Svorka odbočná spojovacia oceleová žiarovo zinkovaná označenie SR 03 - alebo iný TZE	ks	2,000	1,41	2,820
26	210252220/N	Trakčné vedenia-trolejbusy, Základný rošt pre prírubový stožiar	ks	1,000	32,97	32,970
27	PC	Základový rošt - alebo iný TZE	ks	1,000	140,96	140,960
28	3450662300	Svorkovnica stožiarová - alebo iný TZE	ks	1,000	41,55	41,550
29	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	28,000	1,53	42,840

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
30	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN - alebo iný TZE	m	28,000	1,06	29,680
31	210201944/N	Montáž svetidla do 10 kg	ks	3,000	18,06	54,180
32	210800110	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x6	m	120,000	0,79	94,800
33	3410350088	CYKY 3x6 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	120,000	4,00	480,000
34	210120101	Poistkový patrón montáž do 63 A, vrátane dotykového krúžku	ks	1,000	0,25	0,250
35	3450112900	Poistkový patrón 16A	ks	1,000	4,54	4,540
36	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	13,12	13,120
37	3570190793/N	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP0 C IV P20	ks	1,000	54,43	54,430

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

1 581,688

38	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	0,300	78,49	23,547
39	460120002/N	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu	m3	0,300	10,15	3,045
40	460200124	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	70,000	7,75	542,500
41	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	10,000	0,43	4,300
42	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	70,000	1,76	123,200
43	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	7,280	30,13	219,346
44	460420222/N	Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehkami naprieč smeru kábla na šírku 35 cm	m	70,000	3,28	229,600
45	PC	Ochranná káblová platňa KPL 150/10 SLER	ks	70,000	2,48	173,600
46	460560124	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	70,000	1,63	114,100
47	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	35,000	2,57	89,950
48	Odhad	Betón pre základ	m3	0,300	195,00	58,500

95-M Revízie elektrických zariadení

130,000

49	Odhad	Komplexne a predkomplexne skuky, merania, revízna správa	ks	1,000	130,00	130,000
----	-------	--	----	-------	--------	---------

Celkom

6 340,408

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Mostová váha	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 567,59	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 206,80	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 19 221,57			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 20 995,96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 26 833,44	
				24 DPH 20,00 % z 20 995,96 5 366,69	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 32 200,13	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: **Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce**

Objekt: **Mostová váha**

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

							Cena celkom v návrhu Dodatku			
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
M Práce a dodávky M						20 995,964	26 545,274			
21-M Elektromontáže						550,790	550,790			
1	21001001	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	550,79	550,790	1,000	550,79	550,790	
43-M Montáž oceľových konštrukcií						18 670,780	23 670,780			
2	940/M1-1	Dodávka, montáž, osadenie mostovej váhy	kpl	1,000	18 670,78	18 670,780	1,000	23 670,78	23 670,780	V
Zemné práce						821,918	1 144,690			
3		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	12,188	4,61	56,187	15,788	4,61	72,783	V
4		Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	12,188	11,16	136,018	15,788	11,16	176,194	V
5		Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	12,188	0,46	5,606	17,388	0,46	7,998	V, Y
6		Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	12,188	4,61	56,187	17,388	4,61	80,159	V, Y
7		Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,188	6,58	80,197	17,388	6,58	114,413	V, Y
8		Zhutnenie zemnej pláne na požadovanú únosnosť 40 MPa	m2	20,313	1,00	20,313	26,313	1,00	26,313	V, Y
9		Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,188	0,85	10,360	17,388	0,85	14,780	V, Y
10		Poplatok za skládku	t	12,188	37,50	457,050	17,388	37,50	652,050	V, Y
Zvislé konštrukcie						438,711	531,072			
11		Betón železový nadzákladových múrov triedy C20/25 bez výstuže	m3	0,570	127,07	72,430	0,690	127,07	87,678	
12		Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné - zhotovenie	m3	11,400	17,19	195,966	13,800	17,19	237,222	
13		Debnenie nadzákladových múrov nosných dvojstranné - odstránenie	m3	11,400	5,24	59,736	13,800	5,24	72,312	
14		Výstuž nadzákladových nosných múrov z ocele triedy 10 505 /B500A/	m3	0,057	1 939,99	110,579	0,069	1 939,99	133,859	
POVRCHOVÉ ÚPRAVY						155,458	201,376			
15		Násyp zo štrkopieskov frakcie 0-32 pre spevnenie podkladov	m3	3,047	51,02	155,458	3,947	51,02	201,376	
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI						358,307	446,567			
16		Dodávka a montáž hydroizolačný náter betónovej konštrukcie spodná stavba mostovej váhy	m2	23,400	14,71	344,214	29,400	14,71	432,474	
17		Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,868	4,91	14,093	2,868	4,91	14,093	
VP Práce naviac						0,000	288,168			
18	131201201	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3				1,600	34,43	55,09	Y
19	131201209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3				1,600	1,79	2,86	Y
20	211571121.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým	m3				1,600	41,56	66,50	Y
21	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2				9,800	1,42	13,92	Y
22	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2				9,996	1,60	15,99	Y
23	871383111	Montáž potrubia z kanaliz. z korugovaných rúr PVC-U tesniacich gum. krúžkom, DN 110	m				2,000	2,10	4,20	Y
24	2861102201	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x1000mm	ks				2,000	12,55	25,10	Y
25	721213015.S	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks				1,000	11,41	11,41	Y
26	286630029100.S	Podlahový vpust, vertikálny odtok DN 110, mriežka/krytka	ks				1,000	93,10	93,10	Y

Celkom

20 995,964

26 833,442

V Rozšírenie mostovej váhy
Y Odvodnenie mostovej váhy

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia - Mostová váha	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 163,91			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 386,88			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 550,79	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 550,79
Objednávateľ		24 DPH 20,00 % z 550,79 110,16
Dátum a podpis	Pečiatka	25 Cena s DPH (r. 23-24) 660,95
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa 0,00
		27 Kízavá doložka 0,00
		28 Zvýhodnenie + - 0,00

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objekt: Elektroinštalácia - Mostová váha

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 550,792

21-M Elektromontáže 175,240

1		Trubka dvojplášťová KOPODUR	ks	4,000	2,12	8,480
2		Rúrka dvojplášťová KOPODUR BC - červená KD 09075 BC	m	4,000	3,14	12,560
3		Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	10,000	1,74	17,400
4		Územňovací vodič ocelový žiarovo zinkovaný označenie O 10	kg	10,000	3,98	39,800
5		Kábel medený uložený voľne 7x1,5	m	10,000	0,79	7,900
6		Unitronic LiYCY 7x1 Kábel pre elektroniku, jednotlivé žily	m	10,000	8,91	89,100

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 219,552

7		Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 40 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	4,000	7,75	31,000
8		Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	0,600	0,43	0,258
9		Zriadenie, rekonštr. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	4,000	32,81	131,240
10		Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,416	30,13	12,534
11		Rekonštrukcia káblového lôžka z piesku so zakrytím tehliami naprieč smeru kábla na šírku 35 cm	m	4,000	4,45	17,800
12		Ochranná káblová platňa KPL 150/10 SLER	ks	4,000	2,48	9,920
13		Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 40 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	4,000	1,63	6,520
14		Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	4,000	2,57	10,280

95-M Revízie 156,000

15		Komplexne a predkomplexne skuky, merania, revízna správa	ks	1,000	156,00	156,000
----	--	--	----	-------	--------	---------

Celkom 550,792

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Prípojka kamerového systému	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 0,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 4 135,51	
				24 DPH 20,00 % z 5 659,51 827,10	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 962,61	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objekt: Prípojka kamerového systému

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				4 135,510	0,000
21-M		Elektromontáže				4 135,510	0,000
1	21001001	Prípojka kamerového systému - samostatná príloha	kpl	1,000	4 135,51	4 135,510	0,000
		Celkom				4 135,510	0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia - Prípojka kamerového systému	EČO	
		Miesto	Likavka
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Likavka		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Arnutovce		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		26.10.2023	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 0,00	8	Práca nadčas 0,00	13	GZS 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 1 962,64			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 3 696,87			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 659,51	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22 4 135,51	
				24 DPH 20,00 % z 5 659,51 827,10	
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24) 4 962,61	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty	
				26 Dodávky zadávateľa 0,00	
Zhotoviteľ				27 Kízavá doložka 0,00	
Dátum a podpis				28 Zvýhodnenie + - 0,00	

ROZPOČET

Stavba: Vybudovanie zberného dvora v obci Likavka - stavebné práce

Objekt: Elektroinštalácia - Prípojka kamerového systému

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o. č.130, 053 13 Armutovce

Miesto: Likavka

Spracoval:

Dátum: 26. 10. 2023

							Cena celkom v návrhu Dodatku			
Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Poznámka
M Práce a dodávky M						5 659,510				
922 - Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení						5 074,510	4 135,510			
922 - Montáž oznamovacích a signalizačných zariadení						5 074,510	3 550,510			
1	220270203	Vodič oznamovací izolovaný U 4 x 0,4 mm uložený v rúrke,lište,bez zapojenia (pre bytovú výstavbu) K	m	600,000	0,96	576,000	0,000	0,96	0,000	Y1
2	32778	Štruktúrovaná kabeláž, F/UTP KAT.6A - alebo iný TZE M	m	600,000	1,58	948,000	0,000	1,58	0,000	Y1
3	220731012/N	Montáž konzola pripevnená na stĺp do výšky nad 3 m,nosnosti do 10 kg K	ks	1,000	18,36	18,360	1,000	18,36	18,360	
4	PC	Adaptér uchytenia kompaktných kamier M		1,000	51,94	51,940	1,000	51,94	51,940	
5	220732130/N	Montáž a zapojenie kamery IP tubusovej na stenu K	ks	1,000	40,09	40,090	1,000	40,09	40,090	
6	PC	Exteriérová kamera, pevný objektív (uhol záberu 75°), rozlíšenie obrazu 3MPx, IR prislvetlenie do 40m M	ks	1,000	896,00	896,000	1,000	896,00	896,000	
7	220511002/N	Montáž konektora RJ45 K	ks	10,000	6,53	65,300	10,000	6,53	65,300	
8	PC	Konektor RJ 45 M	ks	10,000	6,67	66,700	10,000	6,67	66,700	
8	1	NVR server pre IP kamier	ks	1,000	287,49	287,490	1,000	287,49	287,490	
8	3	Montáž a zapojenie sieťového záznamníka NVR do 16 kanálov	ks	1,000	251,16	251,160	1,000	251,16	251,160	
8	4	HDD 4TB, 3,5"	ks	2,000	199,97	399,940	2,000	199,97	399,940	
8	5	Monitor 24", 1920X1080, HDMI	ks	1,000	299,46	299,460	1,000	299,46	299,460	
8	6	Záložný zdroj UPS 1fáza 2000VA	ks	1,000	1 017,01	1 017,010	1,000	1 017,01	1 017,010	
8	7	Prepätňová ochran pre RJ45	ks	2,000	78,53	157,060	2,000	78,53	157,060	
950 - Revízia elektrických zariadení						585,000	585,000			
9	1	Komplexne a predkomplexne skuky, merania, revízná správa	ks	1,000	585,00	585,000	1,000	585,00	585,000	
Celkom						5 659,510	4 135,510			

Y1 Prepojenie od exteriérovej kamery po prijímač bude realizované existujúcim vedením